
 

2025年 4月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

2025年 5月発売予定の新商品を下記にご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2025年 5月発売予定商品 

品番 商品 
サービス 

レベル 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

サイズ 
原産国 商品説明 

25236 

 

ミニ・ポム・ベニエ 

完全焼成
後冷凍 27 105 小 フランス 

フランス風ドーナッツ、ベニ

エを食べやすいミニサイズ

に。見た目は小さいですが、

しっとりもちもちのベニエと

中のジューシーなアップルピ

ューレで、ご満足いただける

ボリューム感があります。 

25239 

 

ミニ・キャラメル・ベニエ 

完全焼成
後冷凍 27 105 小 フランス 

フランス風ドーナッツ、ベニ

エを食べやすいミニサイズ

に。見た目は小さいですが、

しっとりもちもちのベニエと

中のとろりとしたキャラメル

クリームで、ご満足いただけ

るボリューム感があります。 

25007 

 

クリームドーナッツ 

完全焼成
後冷凍 70 36 小 フランス 

しっとりふわふわのドーナッ

ツの中にクリームをいれた定

番人気のクリームドーナッ

ツ。解凍してそのままご提供

いただくのはもちろん、デコ

レ―ションを加えてオリジナ

ルドーナッツとしてもご活用

いただけます。 



 

品番 商品 
サービス 

レベル 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

サイズ 
原産国 商品説明 

25342 

 

フィエスタドーナッツ 

完全焼成
後冷凍 60 36 小 フランス 

しっとりふわふわのドーナッ

ツにカラフルなトッピングで

名前の通りフィエスタ（お祭

り）のような楽しさを演出。

かわいらしい見た目でお子様

にもおすすめです。 

 

 

以上 


